

WEST-MANN EGEPARKEN ApS

Egeparken 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2017

Karl Morten Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEST-MANN EGEPARKEN ApS
Egeparken 2
8600 Silkeborg

e-mailadresse: 0721902@spar.dk

CVR-nr: 30564472

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har stiftet aktivitet med drift af købmandsvirksomhed.

Selskabet drives fra Egeparken 2 B, 8600 Silkeborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -57.965.

Selskabet har pr. 29/4 2017 overtaget en købmandsforretning. Driften heraf, herunder de omkostninger der knytter sig til overtagelsen af købmandsforretningen har påvirket årets resultat negativt og således udmøntet sig i et negativt resultat på kr. 57.965.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt p.g.a. ovennævnte opstartsomkostninger.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 3 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -57.965 foreslås fratrukket egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. -88.989.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.282	-4.375
Personaleomkostninger	1	-288.049	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.267	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger		-41.048	0
Ordinært resultat før skat		-74.315	-4.375
Skat af årets resultat	2	16.350	962
Årets resultat		-57.965	-3.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.965	-3.413
I alt		-57.965	-3.413

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		47.500	0
Andre tilgodehavender		93.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.200	0
Anlægsaktiver i alt		140.700	0
Fremstillede varer og handelsvarer		838.676	0
Varebeholdninger i alt		838.676	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.898
Udskudte skatteaktiver		33.928	17.578
Andre tilgodehavender		131.218	0
Periodeafgrænsningsposter		119.910	0
Tilgodehavender i alt		285.056	96.476
Likvide beholdninger		146.610	0
Omsætningsaktiver i alt		1.270.342	96.476
Aktiver i alt		1.411.042	96.476

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-88.989	-31.024
Egenkapital i alt		36.011	93.976
Gæld til banker		353.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897.916	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.035	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.375.031	2.500
Gældsforpligtelser i alt		1.375.031	2.500
Passiver i alt		1.411.042	96.476

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-31.024	93.976
Årets resultat	0	-57.965	-57.965
Egenkapital, ultimo	125.000	-88.989	36.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-286.061	0
Pensionsbidrag	-1.988	0
	<u>-288.049</u>	<u>0</u>

Antal beskæftigede: 3 ansatte

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	16.350	-86.796
Skatteaktiv udnyttet af moder	0	89.758
	<u>16.350</u>	<u>962</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Nuværende kreditfaciliteter fortsætter jf. aftale uændret.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartkapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser findes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Nordea:

Virksomhedspant stort kr. 700.000.

Maximum på kassekredit andrager kr. 500.000.

Bogført værdi for pantsatte aktiver udgør kr. 838.676.

Herudover er der stillet garanti overfor kreditorer for kr. 133.000.